
 
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 декабря 2013 года                                           №  5 

 

 
О комплексной программе  
"Энергосбережение и повышение  
энергетической эффективности  
в муниципальном образовании  
Губкинский городской округ  
Белгородской области на 2010-2020 годы" 

 
 

 
В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации", Бюджетным кодексом  Российской Федерации, 

Уставом Губкинского городского округа, в целях приведения правовых актов 

Совета   депутатов Губкинского городского округа в соответствие  

с действующим законодательством Российской Федерации  Совет депутатов  

 

р е ш и л : 

 

 Комплексную программу "Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в муниципальном образовании Губкинский 

городской округ Белгородской области на 2010-2020 годы", утвержденную 

решением двадцать первой сессии   Совета  депутатов  Губкинского  

городского округа первого созыва от 21 июля 2010 года № 4, считать 

утратившей силу с 01 января 2014 года. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов             А. Гаевой 

 

 


